
Frederiksberg Lærerforening søger ny faglig konsulent pr. 1. oktober 2024 

Stillingen indebærer hovedansvar for at betjene og udføre sagsbehandling for Frederiksberg Lærerforenings 
medlemmer. Du har relevant sagsbehandlererfaring fra lignende sammenhænge. Du har meget gerne 
lærerbaggrund eller andet arbejdsrelateret kendskab til skoleverdenen. Som afsæt for dit arbejde kender du DLF’s 
overenskomstområde eller har erfaring med arbejde med aftalestof og lovgrundlag.   

Du får mulighed for: 

 At få en central rolle i udviklingen og realiseringen af foreningens sagsbehandlingsvirksomhed  
 At arbejde i en organisation, hvor sagsbehandlingen er tæt på skoler og øvrige arbejdspladser for vores 

medlemmer  
 At arbejde i en politisk ledet organisation, hvor sagsbehandlingen ofte er tæt knyttet til det principielle og 

politiske  
 At indgå i et handlingsorienteret og samarbejdende kontorfællesskab med fokus på medlemmernes interesser 

og muligheder  
 At have en alsidig arbejdsdag med mulighed for fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdet herunder mulighed 

for hjemmearbejde. 
 

Vi tilbyder desuden: 

 Oplæring og løbende, faglig sparring 
 Relevante kurser og faglig ajourføring 
 Fleksibilitet i arbejdets tilrettelæggelse 
 Tæt samarbejde og kollegaskab med kredsens formandskab 
 Centralt placeret arbejdsplads i dejlige omgivelser på Frederiksberg. 

Frederiksberg Lærerforening er en veldrevet lokal DLF-kreds for lærere, børnehaveklasseledere og konsulenter på DLF-
overenskomst i Frederiksberg Kommune. Vores arbejde bygger på et godt og tæt samarbejde med foreningens 
tillidsvalgte, og vi er ambitiøse med både det fagpolitiske arbejde såvel som vores sagsbehandlingsrolle for 
medlemmerne.  

Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes til 012@dlf.org  

Skriv ”ANSØGNING KONSULENT 2024” emnefeltet. Deadline for ansøgning er mandag den 19. august 2024 kl. 12:00. 

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem S.A.K.S. og PDK. 

Læs jobbeskrivelse og personprofil på flfnet.dk. For øvrige spørgsmål om jobbet er du velkommen til at kontakte 
kredsformand Lasse Hansen Winther på 31 46 88 34. 


